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Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad Jun Il + Jun Il - Cursa Etapa 4
Classification after 8 Laps (9,200 Km) Winner Avg 75,443 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts

1 69 SZABO Mark ROU  FRM  Junior Ill Moto Extrem Lugoj KTM 8 07:19.006 53.956 3 - 25
2 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM  Junior Il CSA Steaua Bucuresti KTM 8 07:19.376 54.003 3 00.370 20
3 103 BALINTONI Andreas Constantin  ROU  FRM  Junior lll Moto Extrem Lugoj KTM 8 07:34.835 55.580 3 15.829 16
a4 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM  Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 8 07:44.099 56.549 2 25.093 13
5 11 PRODAN David ROU  FRM  Junior Il Caras Motor Racing YAMAHA 6 08:16.069 01:21.126 5 2 Laps 11

Best lap: nr 69 - Szabo Mark 53.956 in lap 3 Avg 76,729 Race Start: 23.08.2020 10:29:53 Race Finish:23.08.2020 10:38:14
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)

10.004 Transponder not assigned . . . . Non Partito 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 10:38 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad

[FIRE SRAMPIGHSHIE,

OWER Sasrezsrpefor
Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

Jun Il +Jun Il - Cursa Etapa 4

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 58.335 10:37:37.158
Po. 1-# 69 Szabo M. - KTM
1 56.834 10:30:50.867 Po. 5 - # 11 Prodan D. - YAMAHA
2 54.347 10:31:45.214 1 01:23.123 10:31:19.167
3 53.956 10:32:39.170 2 01:21.974 10:32:41.141
4 54.115 10:33:33.285 3 01:22.453 10:34:03.594
5 54.064 10:34:27.349 4 01:23.044 10:35:26.638
6 54.947 10:35:22.296 5 01:21.126 10:36:47.764
7 54.712 10:36:17.008 6 01:21.364 10:38:09.128
8 55.057 10:37:12.065
Po. 2 - # 99 Becze C. - KTM
1 56.667 10:30:51.097
2 54.422 10:31:45.519
3 54.003 10:32:39.522
4 54.338 10:33:33.860
5 54.118 10:34:27.978
6 54.494 10:35:22.472
7 54.726 10:36:17.198
8 55.237 10:37:12.435
Po. 3 - # 103 Balintoni A. - KTM
1 57.562 10:30:52.161
2 55.770 10:31:47.931
3 55.580 10:32:43.511
4 55.910 10:33:39.421
5 56.031 10:34:35.452
6 56.472 10:35:31.924
7 01:00.101 10:36:32.025
8 55.869 10:37:27.894
Po. 4 - #10 lovita D. - KTM
1 58.134 10:30:53.556
2 56.549 10:31:50.105
3 57.743 10:32:47.848
4 56.976 10:33:44.824
5 57.698 10:34:42.522
6 58.541 10:35:41.063
7 57.760 10:36:38.823

Fastest lap: 53.956

© Weer

) W
/ﬂM TS v_;g

| &

POV

DEY

SECURITY ARAD

Arad, Sunday 23 August 2020

1/1



- ‘, . \'

H — “- .0&. -

Q=9

"

\J
CNIR Supermoto E3+E4 - Arad Jun Il + Jun Il - Incalzire
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 69 SZABO Mark ROU FRM  Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 6 56.206 5 - - 73,66
2 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 10 57.622 10 01.416 01.416 71,85
3 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 7 57.850 7 01.644 00.228 71,56
4 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Junior Il CSA Steaua Bucuresti KTM 8 58.727 8 02.521 00.877 70,50
5 11 PRODAN David ROU FRM  Junior il Caras Motor Racing YAMAHA 8 01:21.810 4 25.604 23.083 50,61

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan
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Race Start: 23.08.2020 09:08:01

Printing time: 09:20

Director Concurs: Sabin Olariu

Arad, Sunday 23 August 2020

Race Finish: 23.08.2020 09:20:07

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad Jun Il + Jun lll - Incalzire
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1-# 69 Szabo M. - KTM Po. 5 - # 11 Prodan D. - YAMAHA
1 01:01.556 09:09:59.530 1 01:30.182 09:09:38.290
2 57.578 09:10:57.108 2 01:24.510 09:11:02.800
B] 56.855 09:11:53.963 3 01:23.033 09:12:25.833
4 57.060 09:12:51.023 4 01:21.810 09:13:47.643
5 56.206 09:13:47.229 5 01:22.072 09:15:09.715
6 57.777 09:14:45.006 6 01:22.251 09:16:31.966
7 01:22.627 09:17:54.593
Po. 2 - # 103 Balintoni A. - KTM
8 01:21.832 09:19:16.425
1 01:12.513 09:09:25.817
2 01:05.906 09:10:31.723
8 01:00.589 09:11:32.312
4 01:00.662 09:12:32.974
5 01:04.694 09:13:37.668
6 59.645 09:14:37.313
7 59.865 09:15:37.178
8 59.365 09:16:36.543
9 01:02.792 09:17:39.335
10 57.622 09:18:36.957
Po. 3 - #10 lovita D. - KTM
1 01:02.261 09:12:41.183
2 01:01.277 09:13:42.460
3 58.465 09:14:40.925
4 58.995 09:15:39.920
5 58.901 09:16:38.821
6 01:01.118 09:17:39.939
7 57.850 09:18:37.789
Po. 4 - # 99 Becze C. - KTM
1 01:21.651 09:10:14.665
2 01:13.538 09:11:28.203
3 01:08.124 09:12:36.327
4 01:04.541 09:13:40.868
5 59.310 09:14:40.178
6 01:35.247 09:16:15.425
7 59.297 09:17:14.722
8 58.727 09:18:13.449

Fastest lap: 56.206
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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Jun ll +Jun lll - Cursa E1
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wwwMotoportRaceManagemem ro Etapa 03 04 ARAD ROMANIA 21-22 AUGUST 2020

Classification after 8 Laps (9,200 Km) Winner Avg 73,799 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 69 SZABO Mark ROU  FRM Junior 11l Moto Extrem Lugoj KTM 8 07:28.788 55.227 2 - 25
2 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM  Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 8  07:34.902 56.050 6 06.114 20
3 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM  Junior Il CSA Steaua Bucuresti KTM 8 07:35.181 55.473 3 06.393 16
4 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM  Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 8 07:47.699 56.631 2 18.911 13
5 11 PRODAN David ROU FRM  Junior Ill Caras Motor Racing YAMAHA 6 08:12.029 01:20514 5 2laps 11

Best lap: nr 69 - Szabo Mark 55.227 in lap 2 Avg 74,963

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Presedinte Juriu: Cristian Muresan

© Weer

Race Start: 22.08.2020 13:51:14

Printing time: 14:01

Director Concurs: Sabin Olariu

DEY

SECURITY ARAD

Arad, Saturday 22 August 2020

Race Finish:22.08.2020 14:01:29

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad

(24

Jun il +Jun lll - Cursa E1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 59.099 13:59:02.435
Po. 1-# 69 Szabo M. - KTM
1 57.116 13:52:13.716 Po. 5 - # 11 Prodan D. - YAMAHA
2 55.227 13:53:08.943 1 01:22.420 13:52:40.333
B] 55.632 13:54:04.575 2 01:21.463 13:54:01.796
4 56.288 13:55:00.863 3 01:20.764 13:55:22.560
5 55.460 13:55:56.323 4 01:21.496 13:56:44.056
6 56.028 13:56:52.351 5 01:20.514 13:58:04.570
7 55.530 13:57:47.881 6 01:22.195 13:59:26.765
8 55.643 13:58:43.524
Po. 2 - # 103 Balintoni A. - KTM
1 58.805 13:52:15.371
2 56.480 13:53:11.851
3 57.054 13:54:08.905
4 56.199 13:55:05.104
5 56.082 13:56:01.186
6 56.050 13:56:57.236
7 56.346 13:57:53.582
8 56.056 13:58:49.638
Po. 3 - # 99 Becze C. - KTM
1 01:00.102 13:52:17.334
2 56.516 13:53:13.850
3 55.473 13:54:09.323
4 56.298 13:55:05.621
5 56.032 13:56:01.653
6 55.986 13:56:57.639
7 56.184 13:57:53.823
8 56.094 13:58:49.917
Po. 4 - #10 lovita D. - KTM
1 59.912 13:52:16.999
2 56.631 13:53:13.630
3 56.840 13:54:10.470
4 58.415 13:55:08.885
5 57.790 13:56:06.675
6 57.990 13:57:04.665
7 58.671 13:58:03.336

Fastest lap: 55.227
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ww MotorsportRacellanagement 10 Etapa 03 o4 ARAD ROMANIA 21-22 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad Jun Il + Jun lll - Cumulat Antrenament Oficial

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Best Lap
1 69 SZABO Mark ROU FRM Junior 111 Moto Extrem Lugoj KTM 55.314
2 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM Junior 1l CSA Steaua Bucuresti KTM 55.796
3 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 57.099
4 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KT™M 57.813
5 11 PRODAN David ROU  FRM Junior Il Caras Motor Racing YAMAHA 01:22.360
6 10004 TRANSPONDER NOT ASSIGNED . . . . . 00.000

SECURITY ARAD
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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Jun Il + Jun Ill - Antrenament Oficial 2

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 69 SZABO Mark ROU FRM  Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 7 55314 7 - - 7485
2 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Junior Il CSA Steaua Bucuresti KTM 9 55.796 9 00.482 00.482 74,20
3 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 8 57.099 7 01.785 01.303 72,51
4 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 9 58.846 8 03.532 01.747 70,35
5 11 PRODAN David ROU FRM  Junior il Caras Motor Racing YAMAHA 7 01:22.360 6 27.046 23514 50,27

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan

© Weer
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SECURITY ARAD

Arad, Saturday 22 August 2020

Race Start: 22.08.2020 11:59:58

Printing time: 12:11

Director Concurs: Sabin Olariu

Race Finish: 22.08.2020 12:10:58

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad Jun Il + Jun lll - Antrenament Oficial 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 58.846 12:09:08.861
Po. 1-# 69 Szabo M. - KTM
9 01:00.645 12:10:09.506
1 01:00.867 12:03:18.872
2 59.835 12:04:18.707 Po. 5 - # 11 Prodan D. - YAMAHA
B] 56.608 12:05:15.315 1 01:35.673 12:02:00.567
4 57.804 12:06:13.119 2 01:24.862 12:03:25.429
5 02:05.450 12:08:18.569 3 01:23.956 12:04:49.385
6 56.798 12:09:15.367 4 01:23.050 12:06:12.435
7 55.314 12:10:10.681 5 01:22.852 12:07:35.287
6 01:22.360 12:08:57.647
Po. 2 - # 99 Becze C. - KTM
7 01:22.452 12:10:20.099
1 01:02.678 12:02:51.037
2 57.421 12:03:48.458
3 59.094 12:04:47.552
4 57.013 12:05:44.565
5 57.153 12:06:41.718
6 58.537 12:07:40.255
7 56.096 12:08:36.351
8 56.477 12:09:32.828
9 55.796 12:10:28.624

Po. 3 - # 103 Balintoni A. - KTM

1 02:25.476 12:03:18.212
2 58.423 12:04:16.635
3 57.532 12:05:14.167
4 58.257 12:06:12.424
5 01:38.077 12:07:50.501
6 59.246 12:08:49.747
7 57.099 12:09:46.846
8 57.507 12:10:44.353

Po. 4 - #10 lovita D. - KTM

1 01:06.318 12:01:28.469
2 01:03.154 12:02:31.623
3 01:38.995 12:04:10.618
4 01:01.901 12:05:12.519
5 59.485 12:06:12.004
6 59.137 12:07:11.141
7 58.874 12:08:10.015

Fastest lap: 55.314
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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Jun Il + Jun Ill - Antrenament Oficial 1

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 69 SZABO Mark ROU FRM  Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 9 55.457 3 - - 74,65
2 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Junior Il CSA Steaua Bucuresti KTM 10 57.259 9 01.802 01.802 72,30
3 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 10 57.813 6 02.356 00.554 71,61
4 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 10 58.375 10 02.918 00.562 70,92
5 11 PRODAN David ROU FRM  Junior il Caras Motor Racing YAMAHA 6 01:24.188 4 28.731 25.813 49,18

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan

© Weer
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Race Start: 21.08.2020 16:29:23

Printing time: 16:43

Director Concurs: Sabin Olariu

Arad, Friday 21 August 2020

Race Finish: 21.08.2020 16:43:24

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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Jun Il + Jun Il - Antrenament Oficial 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 59.253 16:32:32.029
Po. 1-# 69 Szabo M. - KTM
4 59.660 16:33:31.689
1 01:01.348 16:31:55.575
5 58.914 16:34:30.603
2 55.743 16:32:51.318
6 59.754 16:35:30.357
3 55.457 16:33:46.775
7 01:00.493 16:36:30.850
4 55.467 16:34:42.242
8 58.735 16:37:29.585
5 56.495 16:35:38.737
9 59.739 16:38:29.324
6 59.608 16:36:38.345
10 58.375 16:39:27.699
7 57.583 16:37:35.928
8 01:01.654 16:38:37.582 Po. 5 - # 11 Prodan D. - YAMAHA
9 57.314 16:39:34.896 1 01:32.604 16:32:18.824
2 01:28.869 16:33:47.693
Po. 2 - # 99 Becze C. - KTM
3 01:26.604 16:35:14.297
1 01:03.468 16:30:41.754
4 01:24.188 16:36:38.485
2 59.857 16:31:41.611
5 02:26.167 16:39:04.652
3 59.257 16:32:40.868
6 01:24.895 16:40:29.547
4 01:01.123 16:33:41.991
5 57.654 16:34:39.645
6 57.911 16:35:37.556
7 59.802 16:36:37.358
8 01:00.685 16:37:38.043
9 57.259 16:38:35.302
10 59.103 16:39:34.405
Po. 3 - #10 lovita D. - KTM
1 01:05.615 16:30:41.304
2 59.910 16:31:41.214
3 59.246 16:32:40.460
4 59.971 16:33:40.431
5 58.795 16:34:39.226
6 57.813 16:35:37.039
7 59.744 16:36:36.783
8 58.435 16:37:35.218
9 59.411 16:38:34.629
10 59.409 16:39:34.038
Po. 4 - # 103 Balintoni A. - KTM
1 01:02.928 16:30:33.108
2 59.668 16:31:32.776

Fastest lap: 55.457
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad Jun Il + Jun lll - Antrenament Liber 3
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 69 SZABO Mark ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 9 56.403 9 - - 73,40
2 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM  Junior Il CSA Steaua Bucuresti KTM 7 58.247 6 01.844 01.844 71,08
3 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 9 58.613 9 02.210 00.366 70,63
4 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 10 59.337 7 02.934 00.724 69,77
Race Start: 22.08.2020 10:44:00 Race Finish: 22.08.2020 10:55:13
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 10:55 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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Jun Il + Jun Ill - Antrenament Liber 3

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 59.337 10:51:37.701
Po. 1-# 69 Szabo M. - KTM
8 59.548 10:52:37.249
1 59.956 10:45:33.976
9 59.683 10:53:36.932
2 01:02.568 10:46:36.544
10 59.716 10:54:36.648
B] 59.773 10:47:36.317
4 56.644 10:48:32.961
5 58.748 10:49:31.709
6 58.286 10:50:29.995
7 56.485 10:51:26.480
8 01:01.040 10:52:27.520
9 56.403 10:53:23.923
Po. 2 - # 99 Becze C. - KTM
1 01:12.060 10:45:29.779
2 01:01.994 10:46:31.773
3 01:25.450 10:47:57.223
4 01:46.335 10:49:43.558
5 01:00.409 10:50:43.967
6 58.247 10:51:42.214
7 58.278 10:52:40.492
Po. 3 - # 103 Balintoni A. - KTM
1 01:13.171 10:45:28.718
2 01:02.539 10:46:31.257
3 01:00.544 10:47:31.801
4 01:00.048 10:48:31.849
5 58.835 10:49:30.684
6 01:40.888 10:51:11.572
7 01:00.520 10:52:12.092
8 59.063 10:53:11.155
9 58.613 10:54:09.768
Po. 4 - #10 lovita D. - KTM
1 01:10.216 10:45:32.988
2 01:03.273 10:46:36.261
3 01:00.873 10:47:37.134
4 59.561 10:48:36.695
5 01:00.410 10:49:37.105
6 01:01.259 10:50:38.364

Fastest lap: 56.403
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad Jun Il + Jun lll - Antrenament Liber 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 99 BECZE Csillag Vince ROU FRM  Juniorlll CSA Steaua Bucuresti KTM 10 56430 5 - - 73,37
2 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 10 56.447 5 00.017 00.017 73,34
3 69 SZABO Mark ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 10 56.453 2 00.023 00.006 73,34
4 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 10 56.905 9 00.475 00.452 72,75
Race Start: 21.08.2020 14:21:10 Race Finish: 21.08.2020 14:31:52
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 14:31 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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Jun Il + Jun lll - Antrenament Liber 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
2 59.028 14:23:30.281
Po. 1 - # 99 Becze C. - KTM
3 59.342 14:24:29.623
1 57.792 14:22:15.768
4 58.934 14:25:28.557
2 57.638 14:23:13.406
5 59.873 14:26:28.430
3 57.141 14:24:10.547
6 58.493 14:27:26.923
4 57.652 14:25:08.199
7 57.170 14:28:24.093
5 56.430 14:26:04.629
8 57.260 14:29:21.353
6 01:00.943 14:27:05.572
9 56.905 14:30:18.258
7 59.210 14:28:04.782
10 57.278 14:31:15.536
8 58.448 14:29:03.230
9 57.907 14:30:01.137
10 57.642 14:30:58.779
Po. 2 - # 103 Balintoni A. - KTM
1 59.492 14:22:15.287
2 57.562 14:23:12.849
3 57.231 14:24:10.080
4 57.062 14:25:07.142
5 56.447 14:26:03.589
6 01:16.366 14:27:19.955
7 58.994 14:28:18.949
8 59.726 14:29:18.675
9 58.608 14:30:17.283
10 57.890 14:31:15.173
Po. 3 - # 69 Szabo M. - KTM
1 58.149 14:22:17.615
2 56.453 14:23:14.068
3 56.842 14:24:10.910
4 56.742 14:25:07.652
5 56.481 14:26:04.133
6 01:02.049 14:27:06.182
7 58.911 14:28:05.093
8 58.531 14:29:03.624
9 58.412 14:30:02.036
10 57.797 14:30:59.833
Po. 4 - #10 lovita D. - KTM
1 01:03.107 14:22:31.253

Fastest lap: 56.430
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad Jun Il + Jun lll - Antrenament Liber 1
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 69 SZABO Mark ROU  FRM  Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 9 56.112 8 - - 73,78
2 103 BALINTONI Andreas Constantin ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 10 58.519 10 02.407 02.407 70,75
3 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 10 59.507 10 03.395 00.988 69,57
4 99 BECZE Csillag Vince ROU  FRM Junior Il CSA Steaua Bucuresti KTM 8 59.591 8 03.479 00.084 69,47
Race Start: 21.08.2020 12:55:58 Race Finish: 21.08.2020 13:07:44
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 13:08 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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Jun Il + Jun Ill - Antrenament Liber 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 01:02.856 12:59:37.747
Po. 1-# 69 Szabo M. - KTM
4 01:02.478 13:00:40.225
1 01:10.006 12:57:17.773
5 01:05.863 13:01:46.088
2 58.238 12:58:16.011
6 02:58.525 13:04:44.613
3 57.585 12:59:13.596
7 01:01.805 13:05:46.418
4 56.552 13:00:10.148
8 59.591 13:06:46.009
5 56.859 13:01:07.007
6 57.269 13:02:04.276
7 56.548 13:03:00.824
8 56.112 13:03:56.936
9 56.691 13:04:53.627
Po. 2 - # 103 Balintoni A. - KTM
1 01:14.438 12:57:24.548
2 01:06.827 12:58:31.375
3 01:04.152 12:59:35.527
4 01:02.781 13:00:38.308
5 01:01.875 13:01:40.183
6 01:00.616 13:02:40.799
7 59.502 13:03:40.301
8 01:00.154 13:04:40.455
9 01:00.236 13:05:40.691
10 58.519 13:06:39.210
Po. 3 - #10 lovita D. - KTM
1 01:13.839 12:57:26.615
2 01:05.201 12:58:31.816
3 01:04.925 12:59:36.741
4 01:02.385 13:00:39.126
5 01:01.577 13:01:40.703
6 01:00.816 13:02:41.519
7 01:00.026 13:03:41.545
8 59.808 13:04:41.353
9 01:00.018 13:05:41.371
10 59.507 13:06:40.878
Po. 4 - # 99 Becze C. - KTM
1 01:14.524 12:57:25.513
2 01:09.378 12:58:34.891

Fastest lap: 56.112
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